

Leif Nielsen Silkeborg ApS

CVR-nr. 66366928

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.09.2013.

Dirigent

Navn: Leif Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2012/13 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2013 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012/13 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Nielsen Silkeborg ApS
Svanevej 4, 1. tv.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 66366928

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Leif Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivning og konsulentassistance samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 368 t.kr. i forhold til et overskud på 72 t.kr. i 2011/12. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital, der pr. 30.06.2013 udgør et negativt beløb på 177 t.kr., forventes reetableret ved fremtidig indtjening i selskabet eller alternativt ved gældskonvertering af andel af anpartshavers mellemregning med selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

| | <u>Note</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011/12 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Nettoomsætning | | 413.600 | 192.000 |
| Andre eksterne omkostninger | | (13.520) | (12.539) |
| Driftsresultat | | 400.080 | 179.461 |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 69.299 | 2.401 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | (85.016) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 469.379 | 96.846 |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | 2 | (101.675) | (24.600) |
| Årets resultat | | 367.704 | 72.246 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 367.704 | 72.246 |
| | | 367.704 | 72.246 |

Balance pr. 30.06.2013

| | <u>Note</u> | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.000 | 20.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>7.469</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>17.469</u> | <u>20.000</u> |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>214.664</u> | <u>262.247</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>214.664</u> | <u>262.247</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>127.323</u> | <u>70.175</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>359.456</u> | <u>352.422</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u><u>359.456</u></u> | <u><u>352.422</u></u> |

Balance pr. 30.06.2013

| | <u>Note</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011/12 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(302.371)</u> | <u>(670.074)</u> |
| Egenkapital | | <u>(177.371)</u> | <u>(545.074)</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | <u>89.764</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>89.764</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 16.739 |
| Anden gæld | | <u>447.063</u> | <u>880.757</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>447.063</u> | <u>897.496</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>536.827</u> | <u>897.496</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>359.456</u> | <u>352.422</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (670.075) | (545.075) |
| Årets resultat | 0 | 367.704 | 367.704 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (302.371) | (177.371) |

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ, og selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat finansiel støtte fra selskabets anpartshaver.

| | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | <u>101.675</u> | <u>24.600</u> |
| | <u>101.675</u> | <u>24.600</u> |